
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER N. 1 COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE. AMMISSIONE CANDIDATI E INDIVIDUAZIONE 
DIRETTORE U.O.C. PREPOSTO ALLA VALUTAZIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2026
Numero Proposta: 10/26



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane:

Premesso che, con delibera n. 2092 in data 20/11/2025, è stato indetto un avviso di mobilità esterna 
volontaria per n. 1 Collaboratore Amministrativo Professionale – area dei Professionisti della Salute e 
dei Funzionari da assegnare all’Area Tecnico Professionale di questa Azienda.

Accertato che alla data di scadenza del bando, avvenuta il 20/12/2025, sono pervenute n. 5 domande di 
partecipazione all’avviso, di cui n. 4 ammissibili e n. 1 non ammissibile.

Ritenuto pertanto necessario individuare il dirigente preposto alla valutazione che, in base all’art. 4 del 
“Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con assunzione a 
tempo indeterminato”, approvato con delibera n. 2102 del 28.12.2020, è il Responsabile preposto alla 
Struttura/Unità Operativa/Servizio cui il personale verrà assegnato.

Il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere all’avviso di mobilità esterna volontaria per n. 1 Collaboratore Amministrativo 
Professionale – area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari da assegnare all’Area Tecnico 
Professionale di questa Azienda, i candidati qui identificati con il numero identificativo della 
domanda di partecipazione: ID 5245046, ID 5246673, ID 5288778, ID 5252372;

2. di non ammettere all’avviso in argomento il candidato individuato con il numero identificativo ID 
5258609, per non essere in possesso dell’inquadramento nel profilo professionale previsto dal bando;

3. di individuare, per quanto in premessa precisato, il Direttore della U.O.C. Servizi Tecnici e 
Patrimoniali quale soggetto preposto alla valutazione dei candidati ammessi alla procedura;

4. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato, nella forma regolamentare stabilita, all’Albo online 
dell’Azienda ULSS.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2026-01-13T11:44:17+0100
	Vicenza
	Leopoldo Ciato




